nihil vi, nihil dolo supprimens, auferens at-

que abscondens, sed is cui domus commissa
est subiunctis sibi cum consilio cleri uno
vel duobus iidelissimis, omnia usque ad
tempus pontificis substituendi debeat con-
servare vel his qui in domo inveniuntur
clericis consuetam alimoniam adnunistrare.

Substitutus antistes suscepta ea, prout de-

cessor suus ordinavit vel huic deus impe-
raverit uti cum his debeat quos cognoverit
disciplinae et caritati decessoris sui fide-

liter paruisse. Quod si quisquam post haec
cuiuslibet ordinis, ut superius dictum est,

clericus quacumque occasione de domo ec-

clesiae vel de omni facultate quidpiam pro-

batus fuerit abstulisse vel fortisan dolo ali-

quo suppressisse , reus sacrilegii prolixiori

anathemate condemnetur et vix quoque
peregrina ei communio animae conceda-

tur: quia durum est ut hi quos constat in

servitio domini cum primae sedis antistite

desudasse, illorum qui suarum rerum incu-
batores vel utilitatibus servientes atque
vacantes fuisse noscuntur despectibus ali-

quatenus crucientur. Sergis in Christi no-
mine episcopus has constitutiones , secun-
dum quod nobis cum fratribus nostris deo
inspirante complacuit, relegi et subscripsi;

lustus in Christi nomine his constitutioni-

bus interfui et subscripsi; Carontius in

in Christi nomine his constitutionibus in-
,

terfui et subscripsi; loannes in Christi no-
'•

mine episcopus his constitutionibus inter- !

fui et subscripsi; Paternus in Christi no-

mine ecclesiae catholicae Barcinonensis
episcopus adquievi et subscripsi ; Mau-
rilio in Christi nomine ecclesiae catho-

licae Dertosanae episcopus adquievi et

subscripsi; Taurus in Christi nomine eccle-

siae Egarensis episcopus his definitioni-

bus iuterfui et subscripsi; Februarius in

Christi nomine episcopus Ilerdensis his

constitutionibus interfui et subscripsi;

Gratus in Christi nomine presbyter dire-

ctus a domino meo Staphylio episcopo his*

constitutionibus interfui et subscripsi.

INCIPIT VALENTINUM CONCILIUM VI EPISCOPOPUM HABITUM
DXXXIII.i

ERA

I. Ut evangelium post apostolum legatur.

II. Ut defuncto episcopo de rebus ipsius vel

ecclesiae nullus quidquam praesumat.
III. Ut propinqui morientis episcopi de rebus

eius nihil usurpent sine metropolitani et

comprovincialium conscientia.

I. Anno quinto decimo Theodorici regis sub
die secundo Non. Decembr. in nomine do-
mini nostri lesu Christi Valles in concilio

congregati dum de ecclesiastica regula
tractaremus antiquos canones relegentes,